

Dodávateľ IČO: 36039802
Plastkov s.r.o.

Razusova 19
977 01 Brezno
Prevádzka:
Tel.: 048/611 1678 Fax.: 048/611 1666
E-Mail:
Peňažný ústav: SLSP Brezno
Číslo účtu/kód: 301213704/0900
IBAN:
DIČ: 2020084385 Stredisko:
IČ DPH: SK2020084385 SWIFT:
OR vl.c. 6270/S

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: 140013
Variabilný symbol: 140013

Odberateľ: IČO: 183067
TECHNICKE SLUZBY BREZNO

RAZUSOVA 16
977 01 Brezno
Tel.: 6112547 Fax: 6114652
DIČ: 2021222984
IČ DPH: SK2021222984

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:140013

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 07.03.2014
Dátum vyhotovenia: 28.02.2014
Daňová povinnosť: 28.02.2014
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V141184 28.02.2014							
REZNY KOTUC 125X 1,0 FLEX KOV	ks	12,000	1,25	20,00	0,25	5,00	17,10
REZNY KOTUC 150X 2,0 FLEX KOV	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333	5,00	1,33
SOLVINA TURBO 500 GR	ks	5,000	0,8333	20,00	0,1667	5,00	4,75
KREM NA RUKY LONDENA	ks	8,000	1,00	20,00	0,20	5,00	9,12
MYDLO TOALETNE 100 GR	ks	7,000	0,3333	20,00	0,0667	5,00	2,66
RUKAVICE PRAC.PVC ZLTE,MOD	par	2,000	0,75	20,00	0,15	5,00	1,71
RUKAVICE PRAC.ZIMNE PAN/DAM ROSEFINCH	par	2,000	4,4167	20,00	0,8833	5,00	10,07
SNURA L.REP 6 MM V	m	5,000	0,6667	20,00	0,1333	5,00	3,80
KOTUC LAMELOVY 125 K/D	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833	5,00	3,33
RUKAVICE PRAC.ZVARACIE CELOKOZ. CERVE	ks	1,000	2,0833	20,00	0,4167	5,00	2,38
NASADA DO KROMPACA MALA	ks	1,000	2,9167	20,00	0,5833	5,00	3,33

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 1 794,91 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	49,65	9,93	59,58
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	49,65	9,93	59,58 EUR

Tovar do zaplattenia zostava majetkom dodavateľa.

Vystavil: Ing.Kovacikova

YPFSMX080099, 7.10.777, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Technické služby BREZNO
Došlo: - 4 -03- 2014
Číslo: 420/2014
Referent: E-FN-Sklad